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Helsingin Keksijät HEKE ry lanseeraa Innovaatiomanifestin valtakunnallisena Keksijän 
Päivänä 8.11. 2011 

Innovaatiomanifesti nostaa esille keksintötoimintaan liittyviä haasteita ja konkreettisia 
kehitysehdotuksia (manifesti liitteenä). 

Helsingin Keksijät HEKE ry:n ympärille on syntynyt projektitiimi, joka päätti ryhtyä toimeen 
keksintötoiminnan pullonkaulojen avaamiseksi. Innovaatiomanifesti on kiihdyke verkostolle, 
joka tähtää yhteyksien luomiseen aktiivisimpien innovaatiotoimijoiden välillä. 

Manifestissa on ituja keskustelulle, jota käydään HEKE:n yhteisöllisessä 
mediassa: www.hekery.fi. Kutsumme kaikki mukaan keskustelemaan manifestin teemoista 
sekä blogikirjoitusten sisällöistä. 

HEKE:n näkemyksen mukaan keksijä jää helposti yksin. Rahoitushakemuksien täyttäminen on 
vaivalloista, tietämys asioista puutteellista, tarjolla oleva tieto on hajallaan. 
Avustushakemusten viidakko uuvuttaa keksijän. Tarvitaan manifestissä esille nostettuja 
Innovaatiotuottajia, jotka ovat monialaosaajia ja verkottujia. Kokemuksesta tiedämme, että 
esimerkiksi keksinnön markkinointiin on liian vaikeaa saada rahoitusta. Lisäksi alkuvaiheen 
ideat jäävät liian usein pöytälaatikkoon siksi, että niin kutsutun kuolemanlaakson ylittäminen 
omin voimin on mahdotonta. Tie ideasta kaupalliseen tuotteeseen tai tuotteistettuun palveluun 
onnistuu vain, jos idea ja keksijä saavat tuekseen riittävän määrän osaavia ammattilaisia. Näin 
keksijät voivat keskittyä keksintöjensä kehittämiseen, kuitenkin yhteistyössä tiiminsä kanssa. 

Suomi on täyttynyt raporteista, kirjoista ja tutkimushankkeista, joissa puhe innovaatioteemasta 
näyttelee itseisarvoista pääosaa. Ruohonjuuritasolta näyttää siltä, ettei tuo puhe johda juuri 
mihinkään. Tarvitaan konkretiaa ja lisää rahoituslähteitä keksintöjen käytännön edistämiselle, 
kun keksinnöt ovat alkuvaiheessaan. 

Valtakunnallinen Keksijän Päivä & Innovaatiomanifestin julistus 
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